PREFEITURA DE

UI"~&DA

o.&ssÃo * 1
/

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRONICA N° 02.0O7i2O24AB

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02.007/2024-GAB

Aos vinte e sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, às nove horas, reuniram-se o

Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Quixadá e respectivos membros da Equipe de

Apoio, designados pela Portaria n° 24.04.001/2024, a fim de realizar os procedimentos da Sessão

alusiva a contratação direta acima mencionada, de acordo com o aviso de contratação e seus

respectivos anexos, publicados aos vinte e quatro dias do mês de junho de dois mil e vinte e

quatro, em atendimento às disposições contidas no Parágrafo único do Art. 72 Lei n° 14133, de 10

de abril de 2021.

Modo de disputa: Sem disputa

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE VISANDO A ASSESSORIA,

ACOMPANHAMENTO, CRIAÇÃO, PRODUÇÃO  E FORMATAÇÃO DE AVISOS DE EDITAIS DE

LICITAÇÕES, DENTRE OUTROS A SEREM PUBLICADOS NOS JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO

DA CAPITAL E INTERIOR, DIÁRIO DO ESTADO, DIÁRIO OFICIAL DE RESPONSABILIDADE DO

GABINETE DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE.

O Agente de Contratação, iniciou a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no

aviso de contratação, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTA(S) RECEBIDA(S)

CNPJ/CPF

FORNECEDOR 	 MEJEPP 	 VALOR (R$) 	 DATA/HORA

13.384.138/0001- LINKAGE PUBLICIDADE TECNOLOGIA E SERVICO

83 	 LTDA
SIM 	 36.000,00

25/06/2024

10:04:22

Dando prosseguimento à sessão, o sistema classificou a(s) proposta(s) em ordem crescente,

conforme abaixo relacionada(s):

tem 1 - SERV. DE PUBLIC. AVISOS, EDITAIS, LICITAÇÕES EM JORNAIS DE GRANDE CIRC. DOE/DOU

CNPJ/CPF 	 FORNECEDOR 	PORTE DECLARAÇÃOQTD V. UNIT (R$) 	V. TOTAL (R$) DATA/HORA
ME/EPP ME!EPPICOOP

LINKAGE

13.384.138/0001-  PUBLICIDADE

83 	TECNOLOGIA E

SERVICO LTDA

SIM SIM 	12,0 	3.000,00
36.000,00 25/06/2024

10:04:22

Marca: Jornal

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado Prestação de serviços de publicidade visando a assessoria,

companhamentos, criação, produção e formatação de avisos de editais de licitações, dentre outros a serem

publicados nos jornais de grande circulação da capital e interior, Diário do Estado, Diário Oficial da União da

de interesse da Prefeitura Municipal de Quixadá/CE

EVENTOS

EVENTO 	 OBSERVAÇÕES 	 CNPJ/CPF 	 VALOR 	 DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante LINKAGE PUBLICIDADE TECNOLOGIA E SERVICO 	27/06/2024

LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 13.384.138/0001-83, no valor de R$ 3.000,00 (três mil reais) 	09:03:19

Habilitado
Habilitada a participante LINKAGE PUBLICIDADE TECNOLOGIA E SERVICO LTDA inscrito 	27/06/2024

no CNPJ/MF N° 13.384.138/0001-83 	 09:14:33

Declarado 	Declarado vencedor a participante LINKAGE PUBLICIDADE TECNOLOGIA E SERVICO 	27/06/2024

vencedor 	LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 13.384.138/0001-83, no valor de R$ 3000,00 (três mil reais) 	09:14:40

Rua Tbe!i-o Enéas 649

Altos, 63900-169 - Quix3d-CE

UIXADA
PREFEfTURA DE

EVENTO DATA/HORA OBSERVAÇÃO

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante LINKAGE PUBLICIDADE TECNOLOGIA E 	 27/06/2024

SERVICO LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 13.384.138/0001-83 	 09:14:40

RESPONSÃVEL

Agente

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a

Dispensa Eletrônica n°. 02.007/2024-GAB. Gostaria de agradecer a todos pela

participaçÉo.

MENSAGEM

uric
DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Participante LINKAGE PUBLICIDADE TECNOLOGIA E SERVICO LTDA inscrita no

Agente

	 CNPJ/MF N° 13,384.138/0001-83 foi declarada vencedora do(s) item 1 - SERV. DE

PUBLIC. AVISOS, EDITAIS, LICITAÇÕES EM JORNAIS DE GRANDE CIRC. DOE/DOU.

DATA/HORA

27/06/2024

09:01:48

27/06/2024

09:14:40

Verificada a conformidade da(s) proposta(s) classificada(s) em primeiro lugar quanto à adequação
ao objeto estipulado e á compatibilidade do preço final em relação ao estimado para a
contratação, o(s) participante(s) melhor(es) classificado(s) foi(ram) declarado(s) vencedor(es) no(s)
respectivo(s) tens/lotes. Foi divulgado o resultado da sessão pública e nada mais havendo a
declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro,
ás nove horas e vinte minutos, cuja ata foi lavrada e vai assinada pelo(a) agente de contratação e
demais membros da comissão de contratação.

MEMBRO(S)

o

FUNÇÃO 	 MEMBRO

Agente de contratação 	José Ivan de Paiva Junior

Equipe de apoio 	TYAGO GOMES CLEMENTE

Equipe de apoio 	CLECIANE FACUNDO SALES

Equipe de apoio 	Francisco Thiago Pessoa de Queiroz

ASSINATURA

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixada-CE